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							AUTOELEKTRIKAI VILNIUJE +3 ADC CENTRAS

			
							Reiklalingas geras automobilių elektrikas Vilniuje? Turite neeilinį automobilio elektros gedimą? Jūsų autoelektrikas Vilniuje remontavo ir jam nesigavo? Dingo noras išspręsti problemą iki galo? Skaityk 5 svarbiausius dalykus, kuriuos privalai žinoti, jeigu sugedo automobilio elektronika. Visa informacija žemiau.

					

	
	



		

	
		
3 ELEKTRIKAI VILNIUJE DARĖ? NESIGAVO? PABANDOM MES!
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Tavo autoelektrikas negali padėti?




Standartinė situacija. Nuvažiavote pas savo autoelektriką Vilniuje ar pas savo gerą meistrą, kuris visada remontuoja Jūsų automobilį. 





Jam neapsimoka?






Jis pasižiūrėjo, pasikrapštė, padarė kompiuterinę diagnostiką ir mato, kad reikės krapštytis giliau ir… mato, kad tikrai  jam iš to krapštymosi jokios naudos. 





Tada ieškok čia…






Tada kas? Sako: „Ieškok gero autoelektriko Kauno mieste kažkur”. Na jūs ir ieškote. Mes pabandysime Jums padėti. 




Arba nustatė neteisingai kažkas gedimą ir turite išlaidų 4000,- Eur. 




Dar viena labai dažna situacija, ypač liečianti naujus automobilius su CAN linijomis. Kai ant vieno laido, kabo ne vienas komponentas ir kai jie vieni su kitais susiję. 




Pavyzdžiui pajungus diagnostiką – pilna automatinės dėžės klaidų. Tada remontuoja dėžę, o ją suremontavus – niekas nepasikeičia. 




Tada galvojama, kad dėžę blogai suremontavo… O kad neteisingai nustatytas gedimas, „daeina” tik tada, kai suremontuojama dar daug nereikalingų dalykų…
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1.




IŠKROVA – PADĖSIME IR ŠITU KLAUSIMU!
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Geras autoelektrikas dirba, blogas – spėlioja…




Šiandien eilinė situacija: Honda Crv savininkas pakeitė akumuliatorių nauju. Per naktį viskas numirė. Skambina… Klausia, kas gali būti?




Mielieji supraskite, jeigu būtų galima atsakyti į tokius klausimus neturint savo rankose automobilio – atidarytumėm mokamą konsultacijų liniją ir prekiautumėme tokia informacija.





Išsikrauna akumuliatorius, nors jis naujas?











Deja… Atsakyti į tokį klausimą telefonu nerealu. Nors spėlioti nedraudžiama…




Tai tas pats, kas paskambinus savo šeimos daktarui, paklausti dėl ko pradėjo širdį skaudėti? 




Kitaip sakant… Daktaras nėra aiškiaregis. Autoelektrikas nėra aiškiaregių. Jeigu norite gauti daug atsakymų į klausimą „Kodėl? ir „Kas gali būti?” – tam yra toks dalykas kaip Google ir YouTube.




Jei pavyks pačiam išsiaiškinti – Jums nieko nekainuos. Jeigu ne – mes Jūsų paslaugoms.




Taigi… Su autoelektrikais kaip su daktarais. Pradžioje gydotės patys. Po to  keliaujate pas savo daktarą, na o po to jau vežiuojate nesvarbu kur, svarbu, kad padėtų.
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2.




NESTANDARTINIAI ELEKTROS DARBAI VILNIUJE
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Nenusimink. Yra kas gali!






Nestandartinė situacija? Nors turbūt pas mus dažnesnė nei, kad aukščiau paminėta. Kai jūsų automobilis keliauja iš rankų į rankas. 





Nors visi atsisako






Vienas elektrikas žiūrėjo, antras bandė kažką pagal save spręsti, trečias pamatęs, kad jau kažkas kažką darė, sako kad net nepradės nieko daryti? 





Skambink!






Taigi, o ką dabar daryti jums?  Nieko stebuklingo nesugalvosite. Skambinkite mums dabar. Turite žinoti, kad auto elektrikai Vilniuje turbūt patys geriausi Lietuvoje

















3.




PAS MUS NEI BRANGU, NEI PIGU – UŽTAT KEIČIAM TIK TAI, KĄ REIKIA
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Nešaudom į dangų – keičiam tai, kas sugedo






Visada galvokite logiškai ir nustokite tikėti stebuklais – kad už 20 eurų pasidaro normali automobilio vienos ar kitos sistemos diagnostika. 




Už 20,- eurų galima gauti tik pradinę informaciją, kuri vieta veikia nekorektiškai. 




Nors realiai geras meistras ir taip supranta, kurioje vietoje problema. Labai dažnai tai supranta ir patys vairuotojai.





Todėl pas mus ir susidaro šiokia tokia eilutė






Turite pasirinkti patys – ar sumokėjus kažkam keletą eurų už kompiuterio pajungimą važiuoti tiesiai į parduotuvę pirkti detalių ar… 




pirma įsitikinti, ar nėra papildomų priežąsčių, dėl kurių ta detalė gali blogai veikti.




 Arba dar blogiau – galbūt yra problema laiduose ir ta naujai nupirkta detalė gali greitu laiku „vėl iškepti”
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SKENDUOLIS? TURIME IR TAM SPRENDIMŲ
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Skendęs automobilis? Galime padėti, bet…






Skendusio automobilio elektronikos remontas praktiškai įmanomas su garantija tik vienai dienai. Todėl čia viskas daroma kitaip.




Dažniausiai keičiama visa elektros instaliacija. Taip… Brangus malonumas, tačiau turbūt visiems suprantama, kokią įtaką padaro vanduo elektronikos prietaisams ir laidams bei jų jungtims 




Todėl šis brangus malonumas dažniausiai atliekamas labai retiems ir išskirtiniams automobiliams. Arba šeiminikui, kuriam kaina visiškai nesvarbi.





Kas dar ryžtasi autoinstaliacijos keitimui?






Kartą turėjome Mercedes Benz su Brabus komplektacija, kurio vairuotojo pusės priekis įvažiavo į ežerą. Variklis sveikas, tačiau elektrai visiškai ne kas…




Taigi, pralaukę tris mėnesius ir suradę donorą pakeitėme visą parindinę automobilio instaliaciją su visais valdymo moduliais.




Viskas, darbas baigtas – visi patenkinti.




Išvadas galite pasidaryti patys.

















5.




UŽSIDEGĖ AUTOMOBILIS?  SKAMBINKITE DABAR
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Užsidegė automobilis? Galime padėti, bet…






Su degusiu automobiliu situacija labai panaši kaip su skenduoliais. Skirtumas tas, kad kur degė – ten viskas matosi. Todėl viskas paprasčiau.




Žinoma remontuojasi degę automobiliai dažniausiai tada, kada jie degė, bet ne sudegė. Čia yra didelis skirtumas.





Kiek kainuoja degusio automobilio remontas?






Visi automobilio elektronikos darbai skaičiuojami darbo valandomis.




Kas įdomiausia, tai nestandartiniams darbams negalima pasakyti tikslios sumos. Todėl bandoma nustatyti  sutartinę kainą. 

















KAIP DIRBAM?









Musų mylimiausias darbas tas, kuris kitiems pats bjauriausias galbūt kitiems. Kodėl? Todėl, kad tokiam darbui Jūs pasiryžę duoti laiko. O iš savo pusės – mes pasiryžę pasidžiaugti savo darbo rezultatais kartu su Jumis.









AUTOELEKTRIKAI VILNIUJE




Konsultacijos be išeiginių:









Tel: +370 631 45 090





Konsultacija +




Skambinti +
















SPRENDIMO KAINA – 60 EURŲ IR JŪS JAU MEISTRAS









Norite remontuoti patys savo automobilį? Patinka ardymo ir surinkimo darbai? Mėgstate lituoti ir tikrinti kurioje vietoje gali būti nutrūkęs laidas? O gal jums vieni niekai nuimti priekinę panelę ir sutvarkyti sulūžusių sklendžių mechanizmą. 




Tada pirmyn draugai! Ir mes Jums pagelbėsime. Suteiksime tai – kas leis Jums paatiems tą darbą pasidaryti kokybiškai ir pas save namuose.









ARBA 35,-/ 45.-  BET TIK KOMPIUTERINĖ DIAGNOSTIKA









Po kurios, reikės pačiam susirasti sprendimo technologiją ir iš kažkur gauti elektros schemą, norint atlikti viską taip kaip kaip priklauso, o ne spėjimo metodais.




Įsidėmėkite, kiekvienas klaidos kodas turi savo sprendimą. Todėl kompiuterinė diagnostika – tai tik konsultacija (bendro pobūdžio) po kurios reikalingi tolimesni logiški veiksmai.









NORINTIEMS DARYTIS VISKĄ PATIEMS … TAIP PAT GALIME PADĖTI!




Tokiu atveju mes nuomojame dilerinę įrangą, sudarinėjame sprendimo algoritmus (pagal klaidų kodus), o jei reikia galime parduoti ir automobilio elektros instaliacijos schemas ( be kurių, tiesa sakant, bet koks darbas su elektronika, dažniausiai skaudžiai „kerta per kišenę” ) .
















ĮRANGOS NUOMA 40,-/24h




Norint pradėti kokybišką darbą su tam tikru gedimu, Jums reikės įrangos, kuri rodo teisingai ir skirta būtent Jūsų automobiliui







SPRENDIMO ALGORITMAS 35,- EUR




Toliau reikalingas gamintojo numatytas techninis sprendimas, kaip spręsti problemą, kurią identifikuoja ne tik diagnostikos įrenginiai bet ir kiti reikalingi prietaisai







INSTALIACIJOS SCHEMA 40,- EUR




Na ir pabaigai, kad turėti galimybę išspręsti problemą  – be elektros instaliacijos schemos nepadarysite nieko. Mes jums ją pateiksime. Už nedidelį mokestį


















AUTOELEKTRIKO PASLAUGOS VILNIUJE:









	CHIP TIUNINGAS – VARIKLIO GALIOS DIDINIMAS VILNIUJE
	AUTOMOBILIŲ DIAGNOSTIKA VILNIUJE
	DPF/FAP FILTRŲ IŠPROGRAMAVIMAS VILNIUJE
	SWIRL / FLAP ORO SKLENDŽIŲ IŠPROGRAMAVIMAS VILNIUJE
	EGR VOŽTUVAI IR JŲ IŠPROGRAMAVIMAS VILNIUJE
	LIAMBDA ZONDŲ IŠPROGRAMAVIMAS VILNIUJE
	AUTOMOBILIO ELEKTROS LAIDYNO REMONTAS VILNIUJE
	AMERIKIETIŠKŲ AUTOMOBILIŲ PERDARYMAS Į EUROPĄ VILNIUJE
	KSENONŲ REMONTAS IR KEITIMAS VILNIUJE
	LED ŽIBINTŲ REMONTAS IR PERDARYMAS Į EUROPĄ VILNIUJE
	ABS BLOKŲ ELEKTONIKOS REMONTAS VILNIUJE
	VARIKLIO KOMPIUTERIŲ (VALDYMO BLOKŲ) PROGRAMAVIMAS VILNIUJE
	JŲ PATIKRA IR REMONTAS VILNIUJE
	TURBINOS ELEKTRONIKOS REMONTAS VILNIUJE










AUTOELEKTRIKAS PAGAL IŠKVIETIMĄ VILNIUJE









Pradėjome teikti naują paslaugą, tai autoelektrikas, kuris gali atvažiuoti į vietą. Tai ypač aktuali paslauga komercinio transporto sektoriuje. Todėl atvykimo paslauga ir orientuota būtent į šį transportą. 




Lengvieji automobiliai gali laisvai atvykti patys arba pasinaudojus mūsų partnerių technine pagalba kelyje www.autopagalba.lt Komerciniam transportui sunku būti transportuojamam, todėl pigiau išeina susimokėti už specialisto atvykimą į vietą.









KITI SMULKŪS AUTOELEKTROS DARBAI VILNIUJE









	Sunkvežimių, vilkikų (furų) specialiosios paskirties technikos (traktorių, ekskavatorių, kombainų)  elektrikas
	Lengvųjų automobilių starterių ir generatorių remontas Vilniuje; 
	Elektrinių vairo stiprintuvų elektronikos variklių taisymas / remontas Vilniuje;
	Elektrinių sunkvežimių liftų elektros variklių taisymas / remontas Vilniuje
	Šildytuvų Webasto remontas lengviesiems ir komerciniam transportui Vilniuje
	Kondicionierių elektronikos remontas Vilniuje
	Aušinimo radiatoriaus ventiliatoriaus remontas Vilniuje
	Valytuvų varikliuko remontas Vilniuje
	Elektroninės droselinės sklendės remontas ir valymas Vilniuje










ELEKTRONINIŲ VALDYMŲ BLOKŲ REMONTAS VILNIUJE









	ABS diagnostika ir remontas Vilniaus mieste
	SRS diagnostika ir remontas Vilniaus  mieste
	ESP diagnostika ir taisymas Vilniaus mieste
	Klimato kontrolės diagnostika ir remontas Vilniaus mieste
	Eletrinės pakabos ir važiuoklės remontas Vilniaus mieste
	Signalizacijų / apsaugos sistemų montavimas pagal reikalaujamą saugumo lygį ir pažymų draudimo bendrovėms išrašymas / išdavimas Vilniaus mieste;
	Garso aparatūros montavimas, pardavimas ir remontas Vilniaus mieste;
	Multimedijos programavimas pardavimas ir taisymas Vilniaus mieste
	Navigacijų remontas Vilniuje










DYZELIŲ DIAGNOSTIKA IR ELEKTRINĖS DALIES REMONTAS VILNIUJE









	Pakaitinimo žvakių patikra ir keitimas Vilniuje
	Variklio diagnostika ir el. dalies remontas
	Dyzelinių kuro siurblių elektroninės dalies remontas Vilniuje
	Common Rail sistemos diagnostika ir remontas Vilniuje
	Elektroninių dyzelinių purkštukų patikra ir remontas Vilniuje
	Turbinos elektrinės dalies remontas Vilniuje
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	ALFA ROMEO AUTOELEKTRIKAS Vilniuje SAVAITGALIAIS + ŠEŠTADIENĮ
	AUDI AUTOELEKTRIKAS Vilniuje SAVAITGALIAIS + ŠEŠTADIENĮ
	BENTLEY AUTOELEKTRIKAS Vilniuje SAVAITGALIAIS + ŠEŠTADIENĮ
	BMW AUTOELEKTRIKAS Vilniuje SAVAITGALIAIS + ŠEŠTADIENĮ
	CADILLAC AUTOELEKTRIKAS Vilniuje SAVAITGALIAIS + ŠEŠTADIENĮ
	CHEVROLET AUTOELEKTRIKAS Vilniuje SAVAITGALIAIS + ŠEŠTADIENĮ
	CHRYSLER AUTOELEKTRIKAS Vilniuje SAVAITGALIAIS + ŠEŠTADIENĮ
	CITROEN AUTOELEKTRIKAS Vilniuje SAVAITGALIAIS + ŠEŠTADIENĮ
	DACIA AUTOELEKTRIKAS Vilniuje SAVAITGALIAIS + ŠEŠTADIENĮ
	DODGE AUTOELEKTRIKAS Vilniuje SAVAITGALIAIS + ŠEŠTADIENĮ
	FIAT AUTOELEKTRIKAS + REMONTAS 24 h / 7d.
	FORD AUTOELEKTRIKAS Vilniuje SAVAITGALIAIS + ŠEŠTADIENĮ
	HONDA AUTOELEKTRIKAS + REMONTAS 24 h
	HYUNDAI AUTOELEKTRIKAS Vilniuje SAVAITGALIAIS + ŠEŠTADIENĮ
	ISUZU AUTOELEKTRIKAS Vilniuje SAVAITGALIAIS + ŠEŠTADIENĮ
	JAGUAR AUTOELEKTRIKAS Vilniuje SAVAITGALIAIS + ŠEŠTADIENĮ
	JEEP AUTOELEKTRIKAS Vilniuje SAVAITGALIAIS + ŠEŠTADIENĮ
	LANCIA AUTOELEKTRIKAS Vilniuje SAVAITGALIAIS + ŠEŠTADIENĮ
	LAND ROVER AUTOELEKTRIKAS Vilniuje SAVAITGALIAIS + ŠEŠTADIENĮ
	LEXUS AUTOELEKTRIKASVilniuje SAVAITGALIAIS + ŠEŠTADIENĮ
	MAZDA AUTOELEKTRIKAS 24h KONSULTACIJOS
	MERCEDES AUTOELEKTRIKAS Vilniuje SAVAITGALIAIS + ŠEŠTADIENĮ
	MINI AUTOELEKTRIKAS Vilniuje SAVAITGALIAIS + ŠEŠTADIENĮ
	MITSUBISHI AUTOELEKTRIKAS Vilniuje SAVAITGALIAIS + ŠEŠTADIENĮ
	NISSAN AUTOELEKTRIKAS Vilniuje SAVAITGALIAIS + ŠEŠTADIENĮ
	OPEL AUTOELEKTRIKAS Vilniuje SAVAITGALIAIS + ŠEŠTADIENĮ
	PEUGEOT AUTOELEKTRIKAS Vilniuje SAVAITGALIAIS + ŠEŠTADIENĮ
	PONTIAC AUTOELEKTRIKAS Vilniuje SAVAITGALIAIS + ŠEŠTADIENĮ
	RENAULT AUTOELEKTRIKAS Vilniuje SAVAITGALIAIS + ŠEŠTADIENĮ
	ROVER AUTOELEKTRIKAS Vilniuje SAVAITGALIAIS + ŠEŠTADIENĮ
	SAAB AUTOELEKTRIKAS Vilniuje SAVAITGALIAIS + ŠEŠTADIENĮ
	SEAT AUTOELEKTRIKAS Vilniuje SAVAITGALIAIS + ŠEŠTADIENĮ
	SKODA AUTOELEKTRIKAS Vilniuje SAVAITGALIAIS + ŠEŠTADIENĮ
	SMART AUTOELEKTRIKAS Vilniuje SAVAITGALIAIS + ŠEŠTADIENĮ
	SUBARU AUTOELEKTRIKAS Vilniuje SAVAITGALIAIS + ŠEŠTADIENĮ
	SUZUKI AUTOELEKTRIKAS Vilniuje SAVAITGALIAIS + ŠEŠTADIENĮ
	TOYOTA AUTOELEKTRIKAS Vilniuje SAVAITGALIAIS + ŠEŠTADIENĮ
	VOLKSWAGEN AUTOELEKTRIKAS Vilniuje SAVAITGALIAIS + ŠEŠTADIENĮ
	VOLVO AUTOELEKTRIKAS Vilniuje SAVAITGALIAIS + ŠEŠTADIENĮ
	KIA AUTOELEKTRIKAS Vilniuje SAVAITGALIAIS + ŠEŠTADIENĮ
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Skambinti +
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